Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Campus Campo Mourão - Programa de Pós-Graduação – Mestrado Nacional
Profissional em Ensino de Física. Tel: (44) 3518-1400; email: mnpef-dfi-cm@utfpr.edu.br

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Mestrado Profissional em Ensino de Física

Polo 32 - MNPEF

EDITAL Nº 04/2016-PPGEF

Prof. Dr. Michel Corci Batista, Coordenador do

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Física

(Polo 32 - MNPEF), da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias...

TORNA PÚBLICO:

O resultado final do Processo de Seleção do curso de MESTRADO, Programa de Pós-

Graduação em Ensino de Física - Polo 32 - MNPEF para o ano 2017.

LISTA DE APROVADOS (Ordem alfabética) .../

Candidato(a)

Claudinei Gomes de Oliveira

Elaine Cristina Malaquias

Janaína de Oliveira Reis Toureiro

Luiz Carlos Gomes Filho

Luiz Fernando Capelini

Mauricio Fusinato

Oldemir Brill Júnior

Renato Leandro Kovalski

Robineide Borges de Souza

Valdilene Sonvez da Silva

LISTA DE SUPLENTES (Ordem de classificação)

1. Mariel Martins

2. Tatiana da Silva Gonçalves

3. Wagner Szpak

mailto:mnpef-dfi-cm@utfpr.edu.br

Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Campus Campo Mourão - Programa de Pós-Graduação – Mestrado Nacional
Profissional em Ensino de Física. Tel: (44) 3518-1400; email: mnpef-dfi-cm@utfpr.edu.br

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Mestrado Profissional em Ensino de Física

Polo 32 - MNPEF

De acordo com o edital 02/2016, anexo 1, a matrícula será realizada entre os dias 20 e

24/02/2017, via internet, através do site da instituição:

http://www.utfpr.edu.br/campomourao/alunos

A não efetivação da matrícula no período estabelecido implicará na desistência da

vaga.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Campo Mourão, 09 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Michel Corci Batista

Coordenador do Polo 32 (UTFPR-CM) do Mestrado Nacional

Profissional em Ensino de Física

mailto:mnpef-dfi-cm@utfpr.edu.br
http://www.utfpr.edu.br/campomourao/alunos